АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный

О расходовании из средств бюджета Пограничного муниципального округа на
реализацию муниципальной подпрограммы «Благоустройство территорий,

детских и спортивных площадок Пограничного муниципального округа на
2020-2027 годы»

Руководствуясь ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Пограничного муниципального округа

на 2021 год на мероприятия по реализации муниципальной подпрограммы

«Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок Пограничного

муниципального округа на 2020-2027 годы».

2. Расходы на вышеуказанные мероприятия осуществить в пределах средств,

утвержденных решением Думы Пограничного муниципального округа от 11.12.2020

№ 48-МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа на 2021 год и

плановый период 2022 - 2023 годов».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Администрации Пограничного муниципального округа В.Ю. Белова.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

О.А. Александров

А.В. Долженко.
8(42345)21 0 50